۱۹

ایڈیٹرمضان

— اَنْقَلَبْ —

قاری محی عطاء اللہ

• قاری ریڈیو پاکستان

• خطیب حضرت شاہ محمد غوث رحمة اللہ علیہ لاہور

• ناظم اعلیٰ دارالعلوم جامعہ قدوسیہ، چوک وزیر خاں، لاہور

مکتبہ آئینہ اسلام

چوک وزیر خاں، کوچہ بوٹے شاہ، اندرون ہلی دروازہ لاہور

۱۹۶۵ء

ع ۷۸ آ

۱۹۰۷۶

بار اول : ۲۴ شعبان ۱۳۹۱ھ

۱۵ اکتوبر ۱۹۷۱ء

نام مصنف : قاری محمد عطاء اللہ

ناشر : مکتبہ آیینہ اسلام

چوک وزیر خاں کوچہ بوٹے شاہ لاہور

مطبع : مکتبہ جدید پریس لاہور

قیمت : ۲۰ روپے

فہرست